
 

Zarządzenie Nr 150/2025 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 5 marca 2025 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert z obszaru „Turystyka” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 oraz ust. 2h 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem nr 51/2025 Prezydenta Miasta 

Nowego Sącza z dnia 22 stycznia 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

z obszaru „Turystyka”, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert z obszaru „Turystyka” na zlecenie realizacji zadań 

publicznych mających na celu podniesienie atrakcyjności turystycznej oraz wspieranie 

działań i inicjatyw ukazujących miasto jako ośrodek turystyczny, jak również 

popularyzacje turystyki wśród mieszkańców Nowego Sącza. 

2. Z budżetu Miasta Nowego Sącza udziela się dotacji celowej na dofinansowanie realizacji 

powyższych zadań publicznych w łącznej wysokości 24 000,00 złotych (słownie: 

dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100). 

§ 2.  

1. Wykaz ofert, realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielonych z budżetu Miasta 

Nowego Sącza dotacji w ramach otwartego konkursu ofert, o którym mowa w §1 ust. 1, 

zawiera załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wykaz ofert i podmiotów, którym nie udziela się dotacji w ramach otwartego konkursu 

ofert, o którym mowa w § 1 ust. 1, zawiera Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  



§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Prezydenta Urzędu Miasta 

Nowego Sącza. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza i stronie internetowej Miasta 

www.nowysacz.pl/organizacjepozarzadowe oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 

NOWEGO SACZA 

(-) Ludomir Handzel  

http://www.nowysacz.pl/organizacjepozarzadowe


Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 150/2025 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 5 marca 2025 r. 

 

Wykaz ofert, realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielonych z budżetu Miasta 

Nowego Sącza dotacji w ramach otwartego konkursu ofert z obszaru „Turystyka”. 

 

Nr 

oferty 
Oferent Nazwa zadania Ocena 

Przyznana  

kwota 

dotacja 

1 

Osiedle Kochanowskiego 

ul. Lwowska 27 

33-300 Nowy Sącz 

Wycieczka Osiedla 

Kochanowskiego 

 
31      3 000  zł 

2 

Stowarzyszenie Virtus  

ul. Magazynowa 6 

33-300 Nowy Sącz 

CUDZE CHWALICIE, 

SWEGO NIE ZNACIE, SAMI 

NIE WIECIE 

CO POSIADACIE 

28      2 000 zł 

3 

Nowosądeckie 

Stowarzyszenie Amazonek 

im. Heleny Włodarczyk 

Al. Wolności 49 

33-300 Nowy Sącz 

WYJAZD INTEGRACYJNY 

SĄDECKICH AMAZONEK 

NA LUBELSZCZYZNĘ 34     3 200 zł 

5 

Stowarzyszenie Uniwersytet 

Trzeciego Wieku 

ul. Jagiellońska 18 

33-300 Nowy Sącz 

 

„Średniowieczne skarby 

Wiślicy – wyjazd 

edukacyjny dla 

nowosądeckich seniorów” 

35  3 000 zł 



7 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Małgorzaty 

w Nowym Sączu 

ul. Plac Kolegiacki 1 

33-300 Nowy Sącz 

Wycieczka dzieci 

i młodzieży do parku 

rozrywki Energylandia 

w Zatorze 

35  9 800 zł 

8 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-Krajoznawcze 

Oddział „Beskid” 

w Nowym Sączu 

ul. Rynek 9 

33-300 Nowy Sącz 

 

Wycieczki krajoznawcze 

dla seniorów - 

mieszkańców miasta 

Nowego Sącza 33  3 000 zł 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 150/2025 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 5 marca 2025 r.  

 

Wykaz ofert i podmiotów którym nie udziela się dotacji w ramach otwartego konkursu 

ofert z obszaru „Turystyka” 

Nr 

oferty 

Oferent Nazwa zadania 

4 Stowarzyszenie „Barwna Jesień” 

ul. Nawojowska 209 

33-300 Nowy Sącz 

„Szlakiem sądeckich zamków i ratuszy” 

6 Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Jana 

Chrzciciela w Nowym Sączu 

ul. Zagranicznik 4 

33-300 Nowy Sącz 

Młodzież z Nowego Sącza – przyszłość 

Ojczyzny – odkrywa Bieszczady 

9 Stowarzyszenie „TERAZ SĄCZ” 

ul. Królowej Jadwigi 44 

33-300 Nowy Sącz  

Wycieczka krajoznawcza nad Morze 

Bałtyckie dla mieszkańców Nowego Sącza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


